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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M
DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12356

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M DUPLEX 9/125
Wybierz niezawodność i jakość z naszym patchcordem światłowodowym SM 3M DUPLEX 9/125. Dzięki doskonałym
parametrom technicznym, zapewnia on stabilne połączenie w sieciach światłowodowych. Idealny do zastosowań w biurach
oraz domach, gdzie liczy się szybka i efektywna transmisja danych.

Korzyści z wyboru patchcordu:
Wysoka jakość sygnału, co przekłada się na szybsze i bardziej stabilne połączenia.
Łatwy w instalacji, co pozwala zaoszczędzić czas i energię.
Elastyczność zastosowania w różnych środowiskach sieciowych.

Cechy techniczne:
Długość: 3 m
Typ: Duplex 9/125
Złącza: SC/APC-SC/APC
Waga: 0.1 kg

Wybierz patchcord, który sprosta Twoim oczekiwaniom. Zainwestuj w jakość, która przyniesie korzyści w codziennym
użytkowaniu!
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